
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Арборская основная общеобразовательная школа» 

Балтасинского муниципального района РТ 

 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 96 22.08.2024 

 

Об организации тренировок  

 

 На основании приказа МКУ «Управление образования Балтасинского 

районного исполнительного комитета» № 469 от16.08.2024 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Создать оперативный штаб по проведению учения и  подготовке плана в 

следующем составе: 

Руководителя  

 Хасанов Хамит Мухамматович – директор школы 

     Члены группы  

 Гарипова Г.К. – заместитель директора по воспитательной работе 

 Мустафина Ч.Т. – заместитель директора школы по административно – 

хозяйственной работе 

 Гайфуллина Э.Г. – учитель начальных классов, классный руководитель 

 Галимов И.М. – учитель физкультуры. 

2. Разработать и утвердить план подготовки и проведения учения, 

ознакомить участников учения с рекомендациями  и алгоритмами по 

проведению учения. 

3. Провести 29 августа 2024 года учения и направить информацию  о 

проведении учения в МКУ «Управление образования БРИК». 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

              Директор школы:                        Х.М.Хасанов 

С приказом ознакомлены:                        

 

 

 

 

 
 

Г.К.Гарипова 

Ч.Т.Мустафина  

Э.Г.Гайфуллина 

И.М.Галимов 

 

Документ создан в электронной форме. № 20 от 09.10.2024. Исполнитель: Хасанов Х.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 09.10.2024 08:43



Лист согласования к документу № 20 от 09.10.2024
Инициатор согласования: Хасанов Х.М. 
Согласование инициировано: 09.10.2024 08:43

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Хасанов Х.М. Подписано
09.10.2024 - 08:43

-

Документ создан в электронной форме. № 20 от 09.10.2024. Исполнитель: Хасанов Х.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 09.10.2024 08:44


